CM	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Lab D502	95/0/2	81/0/0	66/0/0	51/0/1	35/0/0	20/0/0	20/18/54	20/18/54	55/39/3	42/27/9	82/4/9	51/50/13	50/28/29	52/48/17	31/21/21	72/23/57	73/19/68	
	81/7/16	66/16/18	50/5/22	43/4/21	55/6/25	71/32/0	62/34/60	40/9/43	52/48/17	31/21/21	72/23/57	73/19/68						

TERRA

aut eas caudib; huius q's passi
 ifuore meo. et in indignone mea.
 abscondes facie mei a civitate huc:
 pome malicia eoz. **Hec** ego obdu
 cam a acatitatem et civitatem. et ci
 tate eos et revelato illis teperatione
 pacis et vitas. **Et** conuicam comisi
 onem iuda. et comissione ierlm. et le
 disticabo eos sicut apnapio. et emm
 aulo illos ab omni iniquitate sua in
 qua peccauerit in. **Et** piteus et oale
 tis iniquitatib; eoz in quib; reliquunt
 in. et spreuerunt me. et erit in inoiti
 et ingridiu. et in laudem. et in enul
 tatione amicus genito. **Et** que iudi
 erunt omnia bona que ego facturus fu
 eis. **Et** pitebunt et turbabunt in
 inuisti huius. et in omni pace q'm ego
 faciam eis. **Hec** dicit dñs. adhuc in
 dicitur in loco isto in quo uos dicit
 est. **Et** si non sic homo nec uir
 tum in uirtutib; uita. et foris uerbi
 que uoluntate sine absp. hie. et absp.
 hitate. et absp. peccore. **Surg** audiu
 et uox leticie. uox sponsi. et uox spo
 se. uox dicentium. **Confitemini** do
 mino et cetera. qm bonus dñs. qm
 in celi in terra eius. et portauit uota
 in comu dñi. **Reducam** et comissione
 te sicut apnapio dicit dñs. **Hec** dicit
 dñs et cetera. **Adhuc** erit in loco isto
 desol. absp. hie. et absp. uirtute. et in
 amicus uirtutib; quib; hita uiti p
 itoz. **Acc** bantia ggim in uirtutib;
 campstrib; et in uirtutib; q. adan
 strum sūt. **Et** in terra beniamin. qm
 ecuru ierlm et in uirtutib; uita.
Adhuc in uirtutib; greges ad manū nu
 merantis. **Et** dñs. **Hec** dicit dñs. **Hec** dicit
 dñs. et suscitabo uerbum hominū
 qd locutus sum ad comū isrl. et ad o
 miū iuda in diebus illis. et in tpe illo ge
 minauit faciam dñs uerbum iustit
 ne. et facit iudicia et iustitia ita.
 mteb; illis saluab; uita. et isrl in
 hitabit o ficent. **Et** hec est qd uocabit
 cum dñs iustis sūt. **Quia** hec dicit dñs.
 non in uirtutib; uita. qd sedec

supponum comusitit. et de sacdo
 tib; qe leuitas nō in dicit uirtutib;
 ac mea qui offerat holocauston
 mata. et uirtutib; factis sūt. et ce
 dat uirtutib; amicus dieb;. **Et** fē
 ē uerbum dñi ad ierlmam dicit dñs.
Hec dicit dñs. **Summum** fieri po
 test pactum meū cum iuda ut nō
 sit dies et nox in tpe suo. et pactum
 meū uirtutib; et uirtutib; amicus f
 uo meo. et nō sit exo filius qui iugit
 net in chono. **Et** leuita et factus
 in uirtutib; mei. sicut in uirtutib; non p
 sūt stelle celi. et in celi hanc na n
 mansit. sic in uirtutib; semel dō
 sūt mei. et leuitas in uirtutib; mōs.
Et factū ē uerbum dñi. ad ierlmā d
 cētis. **Et** quid nō iudisti quod ppls
 h locutus sit dicit dñs. **Duc** agna
 quas delegat dñs. ab uirtutib; sūt. et
 pplm dēferent. **Et** q nō sūt illi gnt
 uiam eis. **Hec** dicit dñs. **Supra**
 meam in dñm et nate et leges ce
 lo et tē nō pōt sūt. equit et sicut in a
 cob et au dñs in uirtutib; amicus non
 assumā de semine eius p nā p se sem
 inis ab aliam. et ysaac et iacob. **Re**
 ducam et comissione eoz. et mite
 rebo eis. **XXXIII**
Cubum qd factum ē ad ierlmam
 dñs. qm nā bud yronofz. **Et** la
 bylonis et omnis cetera eius. in u
 ita q. regna sūt que erant sub potē
 state manu eius. **Et** omnis p tē labi
 ne et ierlm. et cetera omnes urbes eius di
 cent. **Hec** dicit dñs dñs isrl. **Et** er
 la q. et sedechiam regem uirtutib; d
 ces ad eum. **Hec** dicit dñs. **Hec** ego f
 am uirtutib; hanc in manu regis by
 bylonis. et silacnar cam igni. et tu
 nō effugies de manu eius. **Et** p tē hie
 capiens. et in manu eius trahet. **Et** ac
 li tu oculos regis bylonis uirtutib;
 cetera eius ad o. **Et** molatur. **Et** baby
 lone introibit. **Et** tū. **Et** in uirtutib; dñi.
 redcha uirtutib;. **Hec** dicit dñs. ad
 te. **Et** ad moaiens in gladio. **Et** in pace
 morietis. et sedm uirtutib; ones pu